UBND XÃ PHÚ THIỆN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             Phú Thiện, ngày 07 tháng 8 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA LÃNH  ĐẠO UBND XÃ
Tuần thứ 31 (Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 09/8/2025)

(Chương trình làm việc này thay thế Chương trình làm việc đã ban hành
ngày 04/8/2025)

Thứ,
Ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai
04/8/2025

Sáng

- 07h30, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã Hội ý
công việc đầu tuần, tại phòng làm việc Đ/c Chủ tịch UBND xã (tập thể
Lãnh đạo Văn phòng dự).
- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các  các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự
Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy giao ban với Thường trực 135 xã,
phường trên địa bàn tỉnh về tình hình hoạt động sau 01 tháng triển khai
chính quyền địa phương 02 cấp (trực tuyến), tại phòng họp Ban Chấp hành
Đảng bộ xã.

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp
Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND, tại phòng họp A trụ sở HĐND-UBND
xã.
-15h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi -  Phó chủ tịch UBND xã dự Hội nghị
Bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho cán bộ quản lý, giáo viên, các trường
THPT, THCS, TH, MN trên địa bàn xã Phú Thiện, năm 2025; tại Hội
trường 30-3.
- 19h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi -  Phó chủ tịch UBND xã dự sinh hoạt
Chi bộ thôn Pleitel A.

Ba
05/8/2025

Sáng

-09h, Đ/c Chủ tịch UBND xã Chủ trì Hội nghị tổ chức các hoạt động kỷ
niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945-
19/82025) và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc
(19/8/2005-19/8/2025), tại phòng họp A – trụ sở HĐND-UBND xã (Đ/c
Chánh VP và Đ/c Khôi CV dự).
-Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã làm việc tại cơ
quan và đi kiểm tra cơ sở.
-8h30, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi – PCT UBND xã dự Hội nghị triển khai
phân cấp quản lý nhà nước về giáo dục khi thực hiện chính quyền địa
phương hai cấp, tại phòng họp trường THPT Trần Quốc Tuấn (Đ/c Vân CV
dự).

Chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.
-14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã làm việc với
Phòng Kinh tế về nội dung liên quan đến báo cáo số 19 về việc xử lý các vi
phạm liên quan đến đất đai tại phòng họp A trụ sở HĐND-UBND xã (Đ/c
Huấn CV dự).
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi – PCT UBND xã làm việc tại cơ quan và đi
kiểm tra cơ sở.

Ghi chú:   * Các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị nội dung họp phải gửi tại liệu cho lãnh
đạo UBND xã trước một ngày theo lịch họp

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các cơ quan, đơn vị chủ động bố trí dự
họp.
   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ,

không gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo  dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng uỷ xã;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các CV;
- Trung tâm VHTTT xã (theo dõi đưa tin);
- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Thị Đam

Tư
06/8/2025

Sáng

- 8h,  Đ/c Chủ tịch UBND xã dự giao ban Thường trực Đảng ủy, tại phòng
họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.
- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ
sở.

Chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.
-14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã làm việc với
Phòng Kinh tế về nội dung liên quan đến việc giải quyết các đơn kiến nghị
của Công dân, tại phòng họp A trụ sở HĐND-UBND xã (Đề nghị phòng
Kinh tế gửi Báo cáo phục vụ buổi làm việc về Văn phòng HĐND-UBND
trước 14h, ngày 05/8/2025; Đ/c Huấn CV dự).
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi – PCT UBND xã làm việc tại cơ quan và đi
kiểm tra cơ sở.

Năm
07/8/2025

Sáng

-Đ/c Chủ tịch UBND xã đi công tác, ngoài địa bàn xã (02 ngày từ 07/8 –
08/8/2025).
-Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở
(cả ngày). Chiều

Sáu
08/8/2025

Sáng

-08h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã tiếp công
dân, tại trụ sở Tiếp công dân xã.
-Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
và đi kiểm tra cơ sở (cả ngày).

Chiều

13h30, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã dự họp Ban
Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025, tại
phòng họp A - trụ sở HĐND-UBND xã.

Bảy
09/8/2025

Sáng

7h30,  Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị
tập huấn trực tuyến liên quan đến chức năng nhiệm vụ của ngành Nội vụ,
tại  phòng họp A - trụ sở HĐND-UBND xã (cả ngày).

Chiều

14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã dự Hội nghị
tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong lĩnh vực đất đai tại 77 xã, phường
phía Tây tỉnh Gia Lai, tại Khách sạn Tre Xanh – 18 Lê Lai, phường Pleiku
(sảnh Ngọc Trai, tầng 3).